СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2014                                                                №  05

ст-ца Новопашковская

О регистрации фракции политической партии «Единая Россия»

в Совете Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

     В соответствии с Положением о Совете Новопашковского сельского посе-

ления, утвержденного решением Совета Новопашковского сельского поселения

Крыловского района от 27.03.2007 г. № 84 (с изменениями), Регламентом Совета

Новопашковского сельского поселения (с изменениями) и на основании заявлений

депутатов об образовании фракции политической партии «Единая Россия» в

Совете Новопашковского сельского поселения 3-го созыва, Совет

Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

     1. Зарегистрировать фракцию политической партии «Единая Россия»,

образованную депутатами в количестве 9 чел., в Совете Новопашковского

сельского поселения 3-го созыва (состав прилагается).

     2. Довести до сведения фракции политической партии «Единая Россия» в

Совете Новопашковского сельского поселения 3-го созыва, что внутренняя

деятельность фракции ими организуется самостоятельно. В качестве права –

фракция может пользоваться правом предоставления слова по основным вопросам

повестки дня, предоставлением слова для содоклада.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета Новопашковского сельского поселения И.В.Корсуна.

     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                              И.В.Корсун

                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                         к решению Совета Новопаш-

                      ковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                  Крыловского района

                                                                                                                                                                                  от 25.09.2014    № 05

СОСТАВ

  депутатской фракции ВПП «Единая Россия»  в Совете Новопашковского сельского поселения

Крыловского района 3-го созыва (2014-2019 гг.)

Ф.И.О.

кандидата

Дата

рождения

Образование Место работы,

должность, №

телефона

Домашний адрес, №

телефона

  Общественный

статус

 Статус в ВПП

«Единая Россия»

         1        2            3                  3               4                  5           6

Корсун

Галина

Николаевна

02.02.1959г.

высшее,

Администрация

с/поселения

эксперт

т.37-1-48

ст.Новопашковская

ул. Школьная № 2

т.37-2-90

   Секретарь первичной

организации №23

партии «Единая

Россия»

член  партии

«Единая

Россия»,

Локотун

Татьяна

Алексеевна

29.08.1964г. среднее, про-

фессиональное,
 МБУЗ Крыловская ЦРБ

Врачебная амбулатория-

медрегистратор

т.37-1-13

ст.Новопашковская,

ул.Первомайская,39

т.37-3-12

     член

партии

«Единая Россия»

Пашков

 Сергей

Васильевич

27.06.1962г. среднее   Государственное

казенное учреждение КК

«Казаки Кубани»,  служ-

ба территориальных

специалистов (ГКУ

КК СТС),

администратор

ст. Новопашковская

ул. Октябрьская № 25

 т.37-0-24

  Атаман хуторского

Новопашковского
казачьего общества

сторонник

партии

«Единая Россия»

Петросян

Владимир

Ныщянович

13.05.1979г. высшее     завхоз ООШ № 14

 т.37-8-07

 х. Лобова Балка

ул. Первомайская № 30

т. 37-8-28

Секретарь первичной

организации №26 пар-

тии «Единая Россия»,

председатель Совета
ТОС х.Лобова Балка

Член партии

«Единая

Россия»,

Постникова

Наталья

Николаевна

06.10.1961г.
среднее

специальное,

МБУК

«Новопашковская

поселенческая

библиотека»,

заведующая

 ст. Новопашковская

ул. Октябрьская № 114/1

т. 37-2-32

 секретарь Совета

поселения

член

партии

«Единая Россия»

Седышева

Валентина

Ивановна

05.05.1969г.

среднее  спе-

циальное,

Эксперт по земельным

вопросам администра-

ции поселения,

  т. 37-1-21

ст.Новопашковская,

ул. Октябрьская № 211а,

т. 37-2-34

руководитель

депутатской фракции
партии «Единая Россия» в

Совете,  ревизор в

первичной организации

№25 партии «Единая

Россия»

член  партии

«Единая

Россия»,

Товмосьян

Саркис

Иванович

03.05.1976г. н/среднее временно не работает х.Лобова Балка,

ул. Первомайская № 4

т. 8(861)61-37745

 ревизор в первичной

организации №24

партии «Единая

Россия»

член партии

«Единая

Россия»,

Турсунов

Махмад

Махмуд оглы

10.07.1967г. среднее временно не работает с.Грузское,

ул.Пушкина,  № 5/1

т.37-0-70

 председатель Совета

ТОС с.Грузского

сторонник

партии

«Единая Россия»

Чарунов

Александр

Борисович

17.08.1967г. высшее,

 Пенсионер МВД,

ст.Новопашковская,

ул.Советская,5а

т. 37-1-23

      член

партии

«Единая

Россия»

Глава Новопашковского сельского поселения Крыловского района                                                                              И.В.Корсун

В.И.Седышева